
 

 

Om Essity 

Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och tjänster. 
Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning sker i cirka 
150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2025 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
138 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök essity.se. 
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 7 juli 2026 

Andreas Mattsson utsedd till ny chefsjurist   
Hygien- och hälsobolaget Essity har utsett Andreas Mattsson till ny chefsjurist och 
medlem av bolagets koncernledning. Han efterträder Mikael Schmidt som har 
beslutat att gå i pension från och med den 31 december 2026.   

Andreas Mattsson kommer närmast från rollen som chefsjurist på Billerud där han varit 
sedan 2013. Dessförinnan har han även lång erfarenhet från Advokatfirman Cederquist. 
Andreas Mattsson tillträder sin tjänst den 1 januari 2027 och kommer även att vara 
ansvarig för regelefterlevnad och riskhantering på Essity.  
  
– Jag vill hälsa Andreas Mattsson varmt välkommen till Essity. Andreas är en erfaren 
chefsjurist och ledare med bred affärsjuridisk kompetens och gedigen erfarenhet från 
internationell verksamhet i börsnoterade bolag. Med ett starkt affärsfokus kommer han att 
vara ett värdefullt stöd för Essitys fortsatta utveckling och tillväxt, säger vd och 
koncernchef Ulrika Kolsrud. 
 
– Jag vill samtidigt rikta ett stort och varmt tack till Mikael Schmidt som nu går i pension. 
Mikael är en av Sveriges mest erfarna affärsjurister och har under många år varit en 
mycket uppskattad rådgivare, ledare och kollega. Hans klokskap och engagemang har 
bidragit starkt till Essitys utveckling och framgång, fortsätter Ulrika Kolsrud. 
 
Mikael Schmidt har varit medlem av Essitys ledningsgrupp sedan börsnoteringen 2017.  
 
– Mikael är en mycket betrodd rådgivare till styrelsen. Jag vill på styrelsen vägnar tacka 
Mikael för hans arbete som styrelsens sekreterare och det mycket goda samarbetet 
genom åren, säger Jan Gurander styrelseordförande, Essity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Karl Stoltz, Public Relations Director, +46 (0) 709 426 338, karl.stoltz@essity.com  
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